
ESTADO DE SANTA CATARINA 

                MUNICIPIO DE PAULO LOPES 

1 
 

 
                           
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 17/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 97/2024 
D5F623A623764240AB200288BEB00119A803010B 

 
 

O Município de Paulo Lopes, através da Prefeitura Municipal de Paulo 
Lopes, torna público para conhecimento dos interessados, que 
realizará LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO, O presente pregão eletrônico 
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa 
para serviços especializados de manutenção em máquinas, tratores e 
implementos agrícolas com fornecimento de peças para os veículos 
que compõe a frota de equipamentos alocados na Secretaria de Obras 
e Secretaria de Agricultura do município de Paulo Lopes, incluindo o 
fornecimento de peças e acessórios genuínas e/ou originais de fábrica. 
As propostas deverão ser entregue por meio de sistema de compras 
eletrônicas no sitio www.portaldecompraspublicas.com.br até as 
08h29min do dia 15/08/2024. A sessão pública será realizada a 
partir das 08h30min do dia 15/08/2024, no endereço eletrônico  
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital encontra-se a 
disposição dos interessados, no endereço acima descrito, ou no site 
www.paulolopes.sc.gov.br, onde poderá ser lido e/ou obtida cópia, 
inclusive dos seus anexos. 

 
Paulo Lopes, 31 de julho 2024. 

 
 
 
 

 
 

NADIR CARLOS RODRIGUES 
Prefeito de Paulo Lopes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.paulolopes.sc.gov.br/

		2024-07-31T11:45:04-0300
	NADIR CARLOS RODRIGUES:41591909953




